
 

 

   Warszawa, 27.08.2025 r. 

WAK.261.95.2025.MS 

Informacja o wyborze oferty 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie rozeznania rynku pt. „Zakup i dostawa środków czystości’' 
zostały złożone następujące oferty, podlegające ocenie: 

Numer 
oferty 

Data złożenia 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

netto 
Cena oferty 

brutto 

1. 19.08.2025 r. 
AGNUS24 Sp. z o.o. 

ul. Białostocka 9, 
03-741 Warszawa 

16 717,26 zł 20 525,67 zł 

2. 
 

19.08.2025 r. 

POL-CHEM  
Rafał Skorzycki, 

Adamowizna, 
ul. Radziejowicka 62, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

14 181,41 zł 17 187,83 zł 

3. 20.08.2025 r. 

MULTICHEM Warszawa 
Rafał Kucharski 
ul. Łabędzia 17, 

05-091 Ząbki 

10 842,88 zł 13 290,96 zł 

4. 20.08.2025 r. 
PGD POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Sycowska 40, 
60-003 Poznań 

13 327,42 zł 16 109,59 zł 

 
Zamawiający informuje, iż  w postępowaniu został wybrany Wykonawca: 

MULTICHEM Warszawa Rafał Kucharski  
ul. Łabędzia 17, 05-091 Ząbki  
NIP: 521-326-95-91 


